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söker Administratör med ekonomiansvar
Åsundsholm Herrgård AB söker en Administratör med ekonomiansvar. Åsundsholm är en medlems-

och gästanläggning i naturskön miljö vid sjön Åsunden. Vi är en destination med golfbana, restaurang,
hotell & konferens. Omsättning ca. 11 miljoner.

Vi söker nu en strukturerad och serviceinriktad administratör med ekonomiansvar där du kommer vara
en nyckelperson i vår verksamhet och bidra till Åsundsholms fortsatta utveckling.

Om tjänsten
Vi söker en strukturerad och serviceinriktad administratör med ekonomiansvar. Tjänsten är en kombination av

ekonomiarbete med administration och receptionsarbete. Du arbetar nära klubbchef, konferenskoordinator och
övriga personalkategorier på anläggningen. Fokus på säkerställandet av en stabil och långsiktig ekonomi samt

välfungerande daglig verksamhet och drift.

Här får du en varierad vardag med både siffror och människor – och en miljö där ingen dag är den andra lik. 

Dina huvudsakliga arbetsuppgifter
Administration

Hantering av medlemsregister i Golfens IT-system (GIT)
Administration av offertförfrågningar, partneravtal och evenemang
Övriga administrativa uppgifter och samordning kopplade till
verksamheten

Ekonomi
Löpande bokföring, fakturering och bokslut
Kund- och leverantörsreskontra
Lönehantering

Reception
Bemanning av golf- och hotellreception 2–3 dagar per vecka under
perioden april–september
Support till medlemmar gällande medlemskap, fakturering och övriga
frågor

Vi söker dig som
Har intresse för, eller erfarenhet av golfverksamhet, turism,
receptionsarbete och förstår de säsongsvariationer som följer
Har erfarenhet av ekonomiarbete, gärna från mindre eller medelstora
organisationer
Har systemvana och har lätt för att sätta dig in i nya digitala affärssystem
(vi arbetar i Spiris)
Har god kunskap i moderna bokföringsprogram
Är strukturerad och har förmåga att hantera hög arbetsbelastning under
vår och sommar, samt mer analytiskt arbete under vinterperioden
Trivs på den lilla arbetsplatsen med varierande arbetsuppgifter

Plats: Åsundsholm, Vegby
Tillträde: Enligt överenskommelse

Urval sker löpande – vänta inte med att höra av dig!

Åsundsholm - En destination, flera möjligheter!

Vi erbjuder
En tillsvidareanställning med genomsnittlig tjänstgöringsgrad 75% (säsongsvarierad arbetstid)
Ett varierat och självständigt arbete med ansvar och frihet
En naturskön arbetsmiljö vid vackra Åsunden
Ett engagerat team med fokus på kvalitet, effektivitet, trivsel och gemenskap


